) %“W“’K
REPUBLINA B BuOiednint
BRESHILLIIMINISTRAVE

YVENDIM

¥ j,‘,% o %
My, o aatd

PER

DISA SHTESA NE VENDIMIN NR.718, DATE 29.10.2004,
TE KESHILLIT TE MINISTRAVE, “PER LISTEN E PERSONAVE
TE SHPALLUR SI FINANCUES TE TERRORIZMIT?,
TENDRY

SHUAR

NE mb ‘x"‘"%}i%ii“}%%;“ t& nenit 100 18 Kushtetuiés dhe 18 neneve 3, g:%é‘kgs 1, 14, pika 1,
18, pika ; 25, pika 1, é% 28, pika 1, t& ligjit nr.157 7/2013, “Pér masat kundér
financimit & terrorizmit”, me Qi‘i}?}é%f min e ministrit pér %Lm:ag:r%n dhe Punér e
Jashtme, Késhilli i Ministrave

VENDOSE

NE listén e personave t& shpallur sipas rezolutave t# Késhillit t& Sigurimit
("Lista e OKB-s&"), q8 | bashkélidhet vendimit nr.718, daté 29.10.2004, @
Késhillit t& Ministrave, t& ndryshuar, behen shtesat, st mé poshté vijon:

1. NE& listén e shkronjis “C”, “Lista ¢ individéve anétaré ose bashkSpunétors
me organizatat ISIL (Da’esh) dhe Al-Qaida”, shtohen individét e mz&ﬁ;m
né sh E\zmg én “a”, 1€ shiesés g i bashkélidhet kéti) vendimi, né listén e
konsoliduar t& Késhillit 8 Sigurimit 8 OKB-s¢ pér personat g8 jand
angtart, bashképundtoré apo financues 8 organizatave I8IL (Da’esh) dhe
Al-Qaida.

v§x§

NE listén e shkronjés “D", “Lista e kw;:zégwszm gé 1 £<i*%<;§:"§%z§€;§ ose
vashképunoind me organizatat i’%‘i? %,%}J eshy dhe Al-Qaida”, shiohet
kompania e renditur né shkronjén “b”, 18 shiesés qé i bas 2%&;33{&%‘1&@ kst
vendimi, né listén e konsoliduar t8 %w %3 iézi & Sigurimit 18 OKB-sé pér




.

kompanitd g8 1 takojné ose bashk&punoing me organizatat 1SIL (Da’esh)
3 o ; W fow %
dhe Ab-Qaida.

Ky vendim hyn n# fugi meniéhe

g

& dhe botohet nd “Fletoren zyrtare”.




AZHURNIMI NE LISTE!

N E PERSONAVE TE SHPALLUR SI
FINANCUES TE TERRORIZMIT

“%i? %‘% REZOLU ;%% E TE KESHILLIT TE SIGURIMIT TE OKB-SE

C.  LISTA E INDIVIDEVE ANETARE OSE BASHKEPUNETORE MTE
ORGANIZATAT ISIL (Da’esh) dhe AL-QAIDA

a)  Lista e shtuar n€ “Lista e individéve anétarg ose bashképunétorf me
organizatat ISIL (Da’esh) dhe ALQaida”;

1, SALIM; MUSTAFA; MUHAMMAD; AL-MANSUR,
UMAR; MAHMUD; IRHAYYIM; AL-KUBAYSL

D, LISTA E KOMPANIVE OF 1 TAKOJINE OSE BASHKEPUNOJINE
ME ORGANIZATAT ISIL (Da’esh) dhe AL-QAIDA

b)  Lista e shtuar né “Lista ¢ kompanive q& i takojné ose bashképunojné
me organizatat 1IS1L (Da’esh) dhe ALQailda™;

L AL-KAWTHAR MONEY EXCHANGE.,
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